3

10
	[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					      КАРАР
                    ___________                        г.Казань                 № ______________

О корректировке на 2025 год тарифов
на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 15.12.2021 № 529-116/тэ-2021

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов)
в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2024
№ 36-ПР, в целях конкретизации объектов, эксплуатируемых организацией,
и корректировки тарифов на услуги по передаче тепловой энергии на 2025 год, уточнив плановую необходимую выручку регулируемой организации на 2025 год, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Скорректировать тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция», на 2025 год, установленные постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2021
№ 529-116/тэ-2021 «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция» на 2021-2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 17.08.2022 № 130-16/тэ-2022, от 18.11.2022 № 587-131/тэ-2022, от 13.12.2023
№ 570-71/тэ-2023), изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Тарифы, скорректированные пунктом 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Врио председателя								  Л.В.Хабибуллина

2

Приложение 1 к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от 15.12.2021 № 529-116/тэ-2021
(в редакции постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от ____________ № ____________________)

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые ООО «ССК «Интеграция»,
на 2021-2025 годы с календарной разбивкой

	№
п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период
	Вид теплоносителя

	Вода
	Пар

	Город Казань

	1
	1) Территория Технополиса «Химград»:
ул. Восстания, д. 100, зд. 157
ул. Восстания, д. 100, зд. 260
ул. Восстания, д. 100, зд. 85
ул. Восстания, д. 100, зд. 290
ул. Восстания, д. 100, зд.32а
ул. Восстания, д. 100, зд.32б
ул. Восстания, д. 100, зд.315
ул. Восстания, д. 100, зд.211
ул. Восстания, д. 100, зд. 155А
ул. Восстания, д. 100, зд. 155
ул. Восстания, д. 100, зд.266А
ул. Восстания, д. 100, зд.266В
ул. Восстания, д. 100, зд.266С
ул. Восстания, д. 100, зд.213(1б)
ул. Восстания, д. 100, зд.203б
ул. Восстания, д. 100, зд. 7
ул. Восстания, д. 100, зд.216
ул. Восстания, д. 100, зд.205б
ул. Восстания, д. 100, зд.3
ул. Восстания, д. 100, зд.177
ул. Восстания, д. 100, зд.2а
ул. Восстания, д. 100, зд.2
ул. Восстания, д. 100, зд.140
ул. Восстания, д. 100, зд.154
ул. Восстания, д. 100, зд.264
ул. Восстания, д. 100, зд.220
ул. Восстания, д. 100, зд.80
ул. Восстания, д. 100, зд.266Д
ул. Восстания, д. 100, зд.4 А
ул. Восстания, д. 100, зд.4 Б
ул. Восстания, д. 100, зд. 152
ул. Восстания, д. 100, 138 корп.1
ул. Восстания, д. 100, 138 корп.2
ул. Восстания, д. 100, 138 А
ул. Восстания, д. 100, зд. 9020
ул. Восстания, д. 100, зд.2010
ул. Восстания, д. 100, зд.2015
ул. Восстания, д. 100, зд.5050
ул. Восстания, д. 100, зд.5090
ул. Восстания, д. 100, зд.5130
ул. Восстания, д. 100, зд.293
ул. Восстания, д. 100, зд. 159
ул. Восстания, д. 100, зд.130
ул. Восстания, д. 100, зд.10
ул. Восстания, д. 100, зд.10А
ул. Восстания, д. 100, зд.178
ул. Восстания, д. 100, зд.20
ул. Восстания, д. 100, зд.20А
ул. Восстания, д. 100, зд. 15
ул. Восстания, д. 100, зд.22
ул. Восстания, д. 100, зд.272
ул. Восстания, д. 100, зд.2001
ул. Восстания, д. 100, зд.287
ул. Восстания, д. 100, зд. 6110
ул. Восстания, д. 100, зд.199
ул. Восстания, д. 100, зд.5
ул. Восстания, д. 100, зд.257
ул. Восстания, д. 100, зд.91
ул. Восстания, д. 100, зд. 118
ул. Восстания, д. 100, зд. 120
ул. Восстания, д. 100, зд.125А
ул. Восстания, д. 100, зд.23
ул. Восстания, д. 100, зд.248
ул. Восстания, д. 100, зд.248а
ул. Восстания, д. 100, зд.77
ул. Восстания, д. 100, зд.155 Б
ул. Восстания, д. 100, зд. 16/1
ул. Восстания, д. 100, зд. 6
ул. Восстания, д. 100, зд. 4150
ул. Восстания, д. 100, зд. 14
ул. Восстания, д. 100, зд.3
ул. Восстания, д. 100, зд. 9180
ул. Восстания, д. 100, зд. Н1(14)
ул. Восстания, д. 100, зд. Н1(14)
ул. Восстания, д. 100, зд.22
ул. Восстания, д. 100, зд.41а
ул. Восстания, д. 100, зд.282
ул. Восстания, д. 100, зд. 98Н
ул. Восстания, д. 100, зд. 13
ул. Восстания, д. 100, зд. 104и
ул. Восстания, д. 100, зд. Стройка
ул. Восстания, д. 100, зд. Стройка
ул. Восстания, д. 100, зд.87
ул. Восстания, д. 100, зд.108 Д
ул. Восстания, д. 100, зд.21
ул. Восстания, д. 100, зд.190
ул. Восстания, д. 100, зд.58
ул. Восстания, д. 100, зд.139
ул. Восстания, д. 100, зд. 123
ул. Восстания, д. 100, зд. 14а
ул. Восстания, д. 100, зд.И9210
ул. Восстания, д. 100, зд. 9031
 ул. Г.Шоссе, 28 к. 113
 ул. Г.Шоссе, 28 (стройка)
ул. Восстания, д. 100, зд. 7
ул. Васильченко, д.9
ул. Восстания, д. 100, зд.55
ул. Восстания, д. 100, зд. 211 А
ул. Восстания, д. 100, зд.88
ул. Васильченко, д.16
ул. Восстания, д. 100, ОППЧ-3
ул. Восстания, д. 100, зд. 174
ул. Восстания, д. 100, зд. Н1(14)
ул. Восстания, д. 100, зд. 6112
ул. Восстания, д. 100, зд. 1 Б
ул. Восстания, д. 100, зд.144
ул. Восстания, д. 100, зд.11а
ул. Восстания, д. 100, зд. 30
ул. Восстания, д. 100, зд.104К
ул. Восстания, д. 100, зд.45
ул. Восстания, д. 100, зд.172
ул. Восстания, д. 100, зд.208
ул. Восстания, д. 100, зд.62
ул. Восстания, д. 100, зд.6231
ул. Восстания, д. 100, зд.127
ул. Восстания, д. 100, зд. 196
ул. Восстания, д. 100, зд.65
ул. Восстания, 100, зд. 125
ул. Восстания, д. 100, зд.205а
ул. Восстания, д. 100, зд.139
ул. Восстания, д. 100, зд.11
ул. Васильченко, д.16
ул. Васильченко, д.30
ул. Восстания, д. 100, зд.4210
ул. Васильченко, 13д
ул. Восстания, д. 100, зд.3080
ул. Восстания, д. 100, зд.208
ул. Восстания, д. 100, зд.65
ул. Восстания, д. 100, стройка
ул. Восстания, д. 100, стройка
ул. Восстания, д. 100, стройка
ул. Восстания, д. 100, стройка
2) ЖК «Изумрудный город»:
ул.С.Батыева, д.21
ул.С.Батыева, д.15
ул.С.Батыева, д.13
ул.С.Батыева, д.11
ул.С.Батыева, д.11а
ул.С.Батыева, д.1
ул.С.Батыева, д.5
ул.С.Батыева, д.9
ул.С.Батыева, д.7
ул.С.Батыева, д.17
ул.С.Батыева, д.19
ул.С.Батыева, д.3
ул.Кул-Гали, д.38
ул.Кул-Гали, д.36
ул.Кул-Гали, д.27
ул.Кул-Гали, д.34
ул.Кул Гали,32
ул.К.Габишева, 36
ул.Габишева,45
ул.Завойского, 21
ул.Завойского, 25
ул.Завойского, 23
ул.Завойского, 27
ул.Завойского, 21б
ул. Кул-Гали, д. 29
3) ЖК «Сокольники»:
ул.Спартаковская,д.88Б (блок1)
ул.Спартаковская,д.88Б (блок2)
ул.Павлюхина, д.99 Б (блок 1)
ул.Павлюхина, д.99 Б (блок 2)
ул.Павлюхина, 99 В
4) ЖК «Оазис-2»:
ул. Кул Гали, 7б
ул. Кул Гали, 7б корп.1
ул. Кул Гали, 7б корп.2
ул. Кул Гали, 5б
5) ЖК «Экопарк Дубрава»:
ул. Дубравная, 28А
ул. Дубравная, 28Б
ул. Дубравная, №16А-23
ул. Дубравная, д.10
ул. Дубравная, д.12
ул. Дубравная, д.14
ул. Дубравная, д.28
ул. Дубравная, д.30
ул. Дубравная, 34
ул. Дубравная, 36
ул. А.Терегулова, д.6А
ул. А.Терегулова, д.6
ул. А.Терегулова, д.8б
ул. А.Терегулова, д.18
ул. А.Терегулова, д.4
ул. А.Терегулова, д.2
ул. А.Терегулова, д.10
ул. А.Терегулова, д.10а
ул. А.Терегулова, д.20а
ул. А.Терегулова, д.22
ул. А.Терегулова, д.8
ул. А.Терегулова, д.12
ул. А.Терегулова, д.14
6) ЖК «Симфония»:
ул. Роторная,27Б
ул. Роторная,27В
ул. Павлюхина, 128
ул. Павлюхина, 110г
ул. Роторная, 27Д
ул. Роторная, 27Е
ул. Павлюхина, 108Б
7) ЖК «Царицинский бугор»:
ул. Ч.Айтматова, 11
ул. Ч.Айтматова, 13
ул. Ч.Айтматова, 15
ул. Ч.Айтматова, 9
ул. Ноксинский спуск, 8
ул. Ноксинский спуск, 8а
ул. Ноксинский спуск, 8б
ул. Ноксинский спуск, 8в
ул. Ноксинский спуск, 4
ул. Ноксинский спуск, 10
8) ЖК «Взлетная полоса»:
ул.Лукина,50
ул.Лукина,50А
9) ЖК «Новые Горки»:
ул. Дубравная, 38А
ул. Дубравная, 42
10) УК «Мой дом»:
ул. Фучика, 14В
11) УК «Веста»:
ул. Дежнева д.1
ул.Дружинная, 3
ул.Дружинная, 4
ул.Дружинная, 6
ул.Дружинная, 7
ул.Дружинная, 8
ул. 2-я Юго-Западная,3
ул. 2-я Юго-Западная,5
ул. 2-я Юго-Западная,9
ул. 2-я Юго-Западная,11
ул. Горсоветская,34
12) ТСЖ «Ривьера»
ул. Чистопольская, 75
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2021
по 30.06.2021
	560,64
	-

	с 01.07.2021
по 31.12.2021
	596,31
	-

	с 01.01.2022
по 30.06.2022
	223,62
	-

	с 01.07.2022
по 31.08.2022
	230,81
	-

	с 01.09.2022
по 31.12.2022
	408,87
	-

	с 01.01.2023
по 31.12.2023
	494,48 <*>
	-

	с 01.01.2024
по 30.06.2024
	494,48
	-

	с 01.07.2024
по 31.12.2024
	515,98
	-

	с 01.01.2025
по 30.06.2025
	515,98
	-

	с 01.07.2025
по 31.12.2025
	519,57
	-

<*> Тарифы на 2023 год, скорректированные постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.11.2022 № 587-131/тэ-2022 в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 г. № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», введены в действие с 1 декабря 2022 года.

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам
image1.png
A TAP 1P